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Nóż składany Civivi Elementum II
C18062P-1 black

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 751-094

Kod producenta C18062P-1

Kod EAN 763416245778

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 58-60

Typ otwierania flipper

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - Nitro-V

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin laminat - G-10

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Button lock

Profil głowni Drop Point

Producent Civivi Knives, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Civivi

Opis produktu
Civivi Elementum II to kolejna odsłona popularnego noża składanego o niewielkich gabarytach i licznych zastosowaniach.
Oszczędna forma, wysokiej jakości materiały, w tym stal Nitro-V, oraz staranna obróbka sprawiają, że folder z pewnością
spodoba się nie tylko kolekcjonerom i miłośnikom noży, ale i tym, którzy chcą uzupełnić swój zestaw EDC o narzędzie solidne i
praktyczne.

Nóż składany Civivi Elementum II, czyli sprawdzona stal
Klingę Civivi Elementum II wykonano z Nitro-V. Jest to nierdzewna, martenzytyczna stal o wysokiej zawartości chromu. Stop
wzbogacono azotem i wanadem. Dzięki temu zwiększono twardość materiału, zmniejszając jednocześnie podatność na
korozję. Z uwagi na ostatnią właściwość, Nito-V stosuje się do produkcji narzędzi używanych w wilgotnym środowisku.

Folder Civivi Elementum II – głownia
Nóż posiada klingę typu Drop Point wykończoną metodą Black Stonewashed. Niewielka grubość w połączeniu z wysokim i
wklęsłym szlifem, sprawia, że nóż bardzo dobrze tnie. Fragment grzbietu klingi pokrywa tzw. upper jimping, czyli
karbowanie. Ułatwia ono manipulowanie folderem, zwłaszcza podczas prac wymagających większej precyzji.

Nóż składany Civivi Elementum II – łożyska i blokada button lock
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Folder wyposażono w ceramiczne łożyska kulkowe, wspomagające pracę mechanizmu otwierającego nóż. Dzięki blokadzie 
button lock narzędzie jest bezpieczne. Tę ostatnią zwalnia się naciskając guzik umieszczony na jednej z okładzin. Pod
przyciskiem blokady jest sprężyna, która zapewnia opór wystarczający, by nóż nie otworzył się przypadkowo.
Folder można również otwierać grawitacyjnie. Powinno to ucieszyć wszystkich, którzy od czasu do czasu lubią po prostu
pobawić się ostrym żelastwem.

Nóż składany Civivi Elementum II i syntetyczna rękojeść
Rękojeść Civivi Elementum II wykonano z barwionego na czarno laminatu G10. Ten kompozyt z włókna szklanego i
syntetycznej żywicy jest lekki i niepodatny na uszkodzenia mechaniczne. Chropowata faktura okładzin sprawia, że Civivi
Elementum II dobrze leży nawet w spoconej dłoni.

Civivi Elementum II – obustronny klips i etui
Producent zadbał także o wygody transport noża, wyposażając go w jednostronny klips typu DC. Folder można również
przenosić w zapinanym na zamek nylonowym futerale.

Cechy noża składanego Elementum II
Wykonany z mocnej, wytrzymałej stali Nitro-V;
praktyczna głownia typu Drop Point;
wyposażony w ceramiczne łożyska;
sprawdzona blokada button lock;
rękojeść z odpornego na uszkodzenia laminatu G-10;
jednostronny klip typu DC i etui ułatwiają przenoszenie.
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